广西壮族自治区
注册会计师协会文件
桂会协〔2014〕6号
关于开展2014年度注册会计师任职资格

检查工作有关问题的通知
各会计师事务所：
为做好2014年度注册会计师任职资格检查工作，根据中国注册会计师协会《关于开展2014年度注册会计师任职资格检查工作的通知》（会协〔2013〕112号）精神,我会拟对部分会计师事务所开展实地抽查，核实注册会计师履行会员义务、专职执业等情况。现将我区《2014年度注册会计师任职资格检查方案》予以印发,请遵照执行。
附件：1. 2014年度注册会计师任职资格检查方案
      2. 2014年度任职资格检查会计师事务所名单
广西壮族自治区注册会计师协会

             2014年1月24日
附件1

2014年度注册会计师任职资格检查方案
为做好2014年度广西注册会计师任职资格检查工作，根据《中国注册会计师协会关于开展2014年度注册会计师任职资格检查工作的通知》（会协[2013]112号）精神和《注册会计师任职资格检查办法》，制定本方案。
一、检查时间
检查工作从2014年2月10日至4月30日，具体时间将提前5天通知被查会计师事务所。
二、检查内容
围绕行业诚信建设，检查核实注册会计师履行会员义务、专业执业等情况，合伙人的专职执业情况，重点检查注册会计师的社保参保证明、工资清单、聘用合同、人事档案托管证明、业务工作底稿等。根据区注协年度工作计划，2014年度计划安排对25家最近几年新设事务所进行注册会计师任职资格检查（具体名单详见附件2）。
三、检查工作要求

各会计师事务所要高度重视注册会计师任职资格检查工作，认真做好各项准备工作。确保提供的检查材料真实、准确，经查实送审材料不实者，协会将依据有关办法进行惩戒。
四、检查组织实施

本次检查分为四组：

第一组：组长  周世强

成员  陈小华  陶君君  石硕

第二组：组长  帅君平

组员  曾东  莫毅成  覃庆珍

第三组：组长  姜海蔚

组员  黄贵德  庞东  何莹

第四组  组长  李春英

组员  伍竞红  黄丽莎  狄熳
五、检查工作的总结和上报

检查结束后，对本年度的注册会计师任职资格检查工作进行总结，2014年6月30日之前完成我区任职资格检查公告，并将检查工作总结报中注协。

附件2
2014年度任职资格检查会计师事务所名单

	序号
	事务所名称

	1
	广西博瑞华会计师事务所有限公司

	2
	广西跃众华扬会计师事务所有限公司

	3
	南宁普司顿会计师事务所

	4
	广西永名会计师事务所有限公司

	5
	广西骄龙会计师事务所有限公司

	6
	桂林工建会计师事务所有限公司

	7
	广西华致会计师事务所有限公司

	8
	广西华阳会计师事务所有限公司

	9
	瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）广西分所

	10
	大信会计师事务所（特殊普通合伙）广西分所

	11
	广西天旭会计师事务所有限责任公司

	12
	广西信桂和会计师事务所有限公司

	13
	广西瀚信会计师事务所有限公司

	14
	广西中银会计师事务所有限责任公司

	15
	广西南宁富力鸿会计师事务所有限公司

	16
	广西众拓会计师事务所有限公司

	17
	致同会计师事务所（特殊普通合伙）广西分所

	18
	华寅五洲会计师事务所（特殊普通合伙）广西分所

	19
	中审亚太会计师事务所有限公司广西分所

	20
	广西冠瑞会计师事务所有限公司

	21
	广西南宁绍元会计师事务所

	22
	广西集宁跨越会计师事务所有限公司

	23
	广西枫杨会计师事务所

	24
	梧州信拓会计师事务所

	25
	广西信君会计师事务所有限公司

抄报：财政部，中国注册会计师协会。

抄送：自治区财政厅。
广西壮族自治区注册会计师协会   2014年1月24日印发
PAGE
- 5 -